СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018г. № 5/2
-

О внесении изменения в муниципальную программу

«Сохранение и развитие культуры сельского поселения Ашитковское на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское

Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:

1. Внести следующие изменения в программу «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Ашитковское на 2018-2022 годы»:

1.1. В паспорте программы следующие строки изложить в новой редакции:

	Всего, в т.ч:
	137822,3
	29740,3
	27512,0
	25861,0
	26845,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	136550,3
	28468,3
	27512,0
	25861,0
	26845,0

	Средства бюджета Московской области
	1272,0
	1272,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.2. Паспорт подпрограммы 2 дополнить строкой «Средства бюджета Московской области».
1.3. В паспорте подпрограммы 2 следующие строки изложить в следующей редакции:

	Всего, в т.ч:
	8776,3
	4851,3
	2912,0
	325,0
	338,0
	350,0

	Средства бюджета СП Ашитковское
	8246,3
	4321,3
	2912,0
	325,0
	338,0
	350,0

	Средства бюджета Московской области
	530,0
	530,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4. Перечень мероприятий подпрограммы 2 «Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ашитковское» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.

Приложение

к решению Совета депутатов

от 30.03.2018 г. № 5/2

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ 2
«Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ашитковское»

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Источники финансирования
	Код бюджетной классификации (КБК)
	Объем финансирования всего (тыс. руб.)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Исполнитель

	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Подпрограмма 2 «Укрепление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ашитковское»

	1.
	Основное мероприятие: Модернизация материально-технической базы объектов культуры сельского поселения Ашитковское путем проведения капитального и текущего ремонтов и материально-технического переоснащения
	 Средства местного бюджета,  Средства бюджета Московской области
	 940-0801-082010000
	8776,3
	4851,3
	2912,0
	325,0
	338,0
	350,0
	 МАУ «Центр культуры, спорта и работы с молодежью «Радость»

	1.1.
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры путем материально-технического переоснащения за счет средств бюджета Московской области
	Средства бюджета Московской области
	940-0801-0820104400
	530,0
	530,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2.
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры путем проведения капитального и текущего  ремонтов
	Средства местного бюджета
	940-0801-0820100010
	6621,3
	4021,3
	2600,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Укрепление материально-технической базы учреждений культуры путем материально-технического переоснащения (приобретение основных средств)
	Средства местного бюджета
	940-0801-0820100020
	1625,0
	300,0
	312,0
	325,0
	338,0
	350,0

	Итого по Подпрограмме 2:
	8776,3
	4851,3
	2912,0
	325,0
	338,0
	350,0

	Средства бюджета поселения
	8246,3
	4321,3
	2912,0
	325,0
	338,0
	350,0

	Средства бюджета Московской области
	530,0
	530,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0